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ПРОТОКОЛ № 35 

засідання ХХXІV сесії VІII демократичного скликання 

Стрийської міської ради 

 

27 квітня 2023 року                                                                              Сесійний зал  

                                                                                             Управління культури, молоді 

                                                                                                 та спорту  

                                                                                                           (вул. Є. Коновальця, 4) 

Засідання розпочато о 10:00 год. 

Засідання завершено о 11:11 год. 

 

Усього депутатів – 38  

Присутні – 32 депутатів (список реєстрації додається). 

Відсутні – 6 депутатів (Левицький Т.Б., Мельник Н.І., Ковальчук С.М., Францкевич К.О., 

Шакало-Ольшанецька О.Я., Лісевич Я.). 

 

Запрошені: керівники силових структур СБУ, прокуратури та Національної поліції 

України, які здійснюють свою діяльність на території Стрийської міської територіальної 

громади; керівники підприємств, установ, організацій, відділів і управлінь міськвиконкому; 

старости старостинських округів; капелан Стрийської міської ради отець Михайло Глов`як; 

представники місцевих ЗМІ. 

  

Міський голова О. Канівець, відповідно до частини 12 статті 46 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», оголосив XХХІV чергову сесію Стрийської міської ради  

VІІI скликання повноважною. 

                                                       

                                                        Звучить Гімн України! 

 

Спільна молитва із капеланом Стрийської міської ради отцем М. Глов`як. 

 

ВИСТУПИВ: 

Міський голова О. Канівець та оголосив хвилину мовчання в пам’ять українських 

воїнів та мирного населення, які загинули від рук російських окупантів, в тому числі за 

Героями нашої територіальної громади. 

 

                                                          Хвилина мовчання. 

 

ВИСТУПИВ: 

    Міський голова О. Канівець привітав з ювілеями: начальника відділу фізичної культури та 

спорту управління культури, молоді та спорту Каліцуна Р. В.; начальницю юридичного 

відділу Темник Н. С. Також отримали привітання з днем народження депутати Стрийської 

міської ради Кащук Л. М., Зрайло І. І., Пристанюк Є. А., Францкевич К. О., Сафіяник І. М., 

святкування яких припало у міжсесійний період. Міський голова О. Канівець привітав 

начальника відділу земельних ресурсів Ярича Р. М. з днем народження, яке припало 

сьогодні.  

 

ВИСТУПИВ: 

    Міський голова О.Канівець оголосив про підписання Угоди про співробітництво між 

Стрийською міською радою Львівської області та Охтирською міською радою Сумської 

області та поставив свій підпис. Угода передбачає співпрацю у сферах соціально-

культурного життя, зокрема, у галузях освіти, охорони здоров’я та культури, а також у сфері 

енергоефективності та енергозбереження. Одночасно зазначив, що місто Стрий співпрацює з 

українськими містами-побратимами - Скадовськ, Обухів, Авдіївка та відтепер і Охтирка. 
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ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про формування робочих органів XХХІV сесії, 

згідно регламенту Стрийської міської ради VIII демократичного скликання. 

 

ПРОПОЗИЦІЯ: депутата фракції ВО  «Батьківщина» у Стрийській міській раді Іваніва М.Р. 

про обрання лічильної комісії XХХІV сесії Стрийської міської ради  

VІII демократичного скликання в складі 3-х депутатів, а саме: Марголич А.О., М.,Лешко 

М.В.,  Маєр Р.Ф. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця проголосувати. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» – 0.    

«усього голосували» - 33 (процедурне рішення ради).  

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено.  
 

СЛУХАЛИ: Про порядок денний XХХІV сесії VIII демократичного скликання. 

ДОПОВІДАЧ: міський голова О. Канівець повідомив, що своїм розпорядженням  

від 13 квітня 2023 р. № 59 «Про скликання XХХІV сесії міської ради VIII демократичного 

скликання» на розгляд сесії було винесено 56 питань. З 19 по 25 квітня постійними 

депутатськими комісіями було опрацьовано проекти рішення, подано свої висновки, 

зауваження, рекомендації та правки до них. Одночасно на комісіях розглянуто ще один 

додатковий проект рішення щодо матеріально-технічного забезпечення підрозділів 

територіальної оборони. За результатами роботи комісії, яка створена розпорядженням 

міського голови від 20 квітня 2023 р. №61 для встановлення факту наявності майна 

Стрийської міської ради, виникла необхідність прийняття відповідного рішення. Питання 

порядку денного чергової сесії пройшли обговорення на засіданні погоджувальної комісії 

ради, яка представлена головами депутатських фракцій політичних партій Стрийської 

міської ради, та очільницею міжфракційної депутатської групи «Рівні можливості» (надалі - 

Погоджувальна комісія) до та після завершення всіх засідань постійних депутатських комісій 

(19, 25 та 27 квітня). 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття порядку денного XХХІV сесії 

Стрийської міської ради VІII демократичного скликання за основу. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували»-0, «відсутні» -6.   

«усього голосували» - 33 (результат поіменного голосування додається). 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

 
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця внести в порядок денний 2 (два) проєкти 

рішення, які ініційовані авторами проєктів рішень (у розгляді яких виникла нагальна 

потреба): 

- «Про затвердження змін до Програми «Матеріально-технічне забезпечення підрозділів 

територіальної оборони» на 2023 р.». - № 57 в п/д. 

 - «Про встановлення факту відсутності нерухомого майна на земельній ділянці 

територіальної громади» - № 58 в п/д. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» - 0,«відсутні»- 6. 

«усього голосували» - 33 (результат поіменного голосування додається). 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця змінити черговість розгляду питань: 

- після питання № 4, 5 п/д доповісти питання п/д № 57 (доповідач заступник міського голови 

А. Стасів); 

- після питання № 29, 30, 31, 32 п/д доповісти питання п/д № 58 ( начальник управління 

комунальним майном В.М. Зубрицький). 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця проголосувати за озвучену пропозицію до 

порядку денного. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували»-0, «відсутні»-6.   

«усього голосували» - 33 (результат поіменного голосування додається). 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 
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ПОРЯДОК ДЕННИЙ. 

1. Розгляд депутатських звернень. 

2. Про внесення змін до показників бюджету Стрийської міської територіальної громади на 
2023 рік. 

3. Про затвердження змін до Програми соціально-економічного та культурного розвитку 
Стрийської міської територіальної громади на 2023 рік. 

4. Про затвердження Програми «Розвиток спорту та спортивної інфраструктури на 

території Стрийської міської територіальної громади на 2023-2027 роки». 

5. Про створення та затвердження складу конкурсної комісії з вибору керуючої компанії 

індустріального парку «Долина Стрий». 

6. Про затвердження Сороки Ярослава Миколайовича на посаді старости Дашавського 

старостинського округу Стрийської міської ради. 

7. Про обрання Сороки Я.М. членом виконавчого комітету Стрийської міської ради. 

8. «Про дозвіл на використання паливно-мастильних матеріалів». 

9. Про внесення змін до Програми фінансування окремого батальйону територіальної 

оборони, який дислокується в Стрийському районі. 

10. Про затвердження структури та штатної чисельності працівників Стрийського 

міжшкільного ресурсного центру. 

11. «Про внесення змін до рішення IX сесії VIII демократичного скликання від 

24.06.2021р.№428 «Про вивішування Державного прапора України на території Стрийської 

територіальної громади». 

12. «Про затвердження Положень про міську премію імені Євгена Олесницького, про міську 

музичну премію імені Остапа Нижанківського, про міську літературну премію імені Олекси 

Бобикевича, про міську художню премію імені Петра Обаля у новій редакції». 

13. «Про внесення змін до програми «Надання підтримки внутрішньо переміщеним особам 

та/або евакуйованим особам у зв’язку із введенням воєнного стану, які проживають у 

закладах культури» на 2023р.». 

14. Про затвердження передавального акту Комунального некомерційного підприємства 

«Стрийська міська дитяча лікарня», яке припиняється шляхом приєднання до Комунального 

некомерційного підприємства «Стрийська центральна міська лікарня». 

15. Про затвердження передавального акту Комунального некомерційного підприємства 

«Стрийський пологовий будинок», яке припиняється шляхом приєднання до Комунального 

некомерційного підприємства «Стрийська центральна міська лікарня». 

16. Про зміну найменування Комунального некомерційного підприємства «Стрийська 

центральна міська лікарня» та затвердження Статуту в новій редакції. 

17. Про внесення змін до  Програми розвитку Комунального некомерційного підприємства 

«Стрийська центральна міська лікарня» на 2023 рік. 

18.  Про списання основних засобів комунальної  власності. 

19. Про внесення змін до Програми розвитку Комунального некомерційного підприємства 

«Стрийський центр первинної медико–санітарної допомоги» Стрийської міської ради на 

2023рік. 

20. Про затвердження змін до Програми розвитку Комунального некомерційного 

підприємства Стрийської міської ради «Стрийська центральна районна лікарня» на 2023 рік. 

21. Про затвердження змін до Програми «Природоохоронних заходів місцевого значення на 

2023 рік». 

22. Про затвердження змін до Програми «Встановлення системи відео спостереження для 

охорони громадського порядку та безпеки на 2023 рік». 

23. Про затвердження змін до Програми «Утримання та розвиток доріг та дорожньої 

інфраструктури на 2023 рік». 

24. Про затвердження «Програми сприяння виконанню рішень судів і інших виконавчих 

документів та сплати судового збору Управління ЖКГ Стрийської МР  на 2023 рік». 

25. Про затвердження змін до «Програми благоустрою на 2023 рік». 
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26. Про внесення змін до Програми з облаштування зупинок громадського транспорту на 

території Стрийської міської територіальної громади на 2023 рік. 

27. Про надання згоди на списання основних засобів комунальної власності. 

28. «Про збільшення статутного фонду Комунального підприємства «Стрийводоканал» та 

затвердження Статуту Комунального підприємства «Стрийводоканал» в новій редакції. 

29. Про внесення змін у додаток  2 до рішення № 329 від 29.04.2021 року «Про затвердження 

Переліків першого та другого типів об’єктів оренди комунальної власності  Стрийської 

міської ради». 

30. Про намір передачі в оренду вбудованих нежитлових приміщень, що належать до 

комунальної власності Стрийської міської ради, які включені до переліку другого типу (без 

проведення аукціону). 

31. Про розірвання договору оренди комунального майна Стрийської міської ради. 

32. Про передачу комунальному некомерційному підприємству «Стрийський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Стрийської міської ради комунального майна з 

балансу управління освіти Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області. 

33. Про внесення змін до Програми «Розвиток доріг та дорожньої  інфраструктури на 2023 

рік». 

34. Про внесення змін до Програми «Утримання окремих об’єктів благоустрою на 2023 рік». 

35. Про розроблення містобудівної документації "Внесення змін у генеральний план с. 

Братківці Стрийського району Львівської області". 

36. Про розроблення містобудівної документації "Внесення змін у генеральний план  с. 

Нежухів Стрийського району Львівської області". 

37. Про внесення змін в Програму «Регулювання містобудівної діяльності населених пунктів 

Стрийської територіальної громади на 2021-2025 роки». 

38. Про затвердження детального плану території з метою розміщення біогазової установки 

поблизу очисних споруд в с. Добряни Стрийського району Львівської області. 

39. Про затвердження детального плану території з метою розміщення біогазової установки 

за межами населеного пункту с. Ланівка Стрийського району Львівської області. 

40. Про затвердження детального плану території щодо внесення змін в «Детальний план 

території обмеженої вул. Нижанківського, залізничною колією, межею міста в м. Стрий» з 

метою розміщення біогазової установки. 

41. Про затвердження детального плану території житлового кварталу садибного типу в с. 

Нежухів Стрийського району Львівської області.  

42. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 

5,0000 га (кадастровий номер: 4625380500:03:000:0030) для рибогосподарських потреб 

(КВЦПЗ 10.07), яка знаходиться за адресою: с. Голобутів, Стрийський район, Львівська 

область на території Стрийської міської ради, включення її до переліку земельних ділянок 

для продажу права оренди на них в комплексі з розташованими на них водними об’єктами на 

земельних торгах у формі електронного аукціону та продаж права оренди на неї  в комплексі 

з розташованими на ній водними об’єктами на конкурентних засадах (на земельних торгах у 

формі електронного аукціону). 

43. Про включення до переліку земельних  ділянок для підготовки лоту для продажу їх у 

власність на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону) та 

надання дозволу на виготовлення відповідних документацій із землеустрою на земельні 

ділянки на території Стрийської міської ради. 

44. Про затвердження громадянам технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу їм 

земельних ділянок у власність на території Стрийської міської ради. 

45. Про продаж у власність земельної ділянки несільськогосподарського призначення під 

об’єктами нерухомого майна на території Стрийської міської ради. 

46. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, з метою передачі їх в користування (оренду), на території Стрийської міської ради. 
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47. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу 

земельної ділянки у користування (оренду) на території Стрийської міської ради. 

48. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни 

її цільового призначення на території Стрийської міської ради. 

49. Про надання згоди на поділ та об’єднання земельних ділянок, розробку технічної 

документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок комунальної 

власності на території Стрийської міської ради. 

50. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання 

земельних ділянок комунальної власності на території Стрийської міської ради. 

51. Про надання згоди на встановлення земельного сервітуту на земельну ділянку 

комунальної власності на території Стрийської міської ради. 

52. Про надання дозволу на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні 

ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Стрийської 

міської ради. 

53. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Стрийської міської 

ради. 

54. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельних 

ділянок в межах території Стрийської міської територіальної громади. 

55. Про включення до переліку земельних ділянок для продажу права оренди на них на 

земельних торгах у формі електронного аукціону та продаж права оренди  на неї на 

конкурентних засадах ( на земельних торгах у формі електронного аукціону) земельної 

ділянки площею 35,4933 га для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості (код КВЦПЗ 11.02), яка знаходиться за адресою: с.Нежухів, Стрийський 

район, Львівська область на території Стрийської міської ради. 

56. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки на території Стрийської міської ради. 

57. Про затвердження змін до Програми «Матеріально-технічне забезпечення підрозділів 

територіальної оборони» на 2023 рік. 

58. Про встановлення факту відсутності нерухомого майна на земельній ділянці 

територіальної громади. 

59. Різне. 
 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття порядку денного XХХІV сесії 

Стрийської міської ради VІII демократичного скликання в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували»-0, «відсутні» -6.   

«усього голосували» - 33 (результат поіменного голосування додається). 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 
 

СЛУХАЛИ: міський голова О. Канівець повідомив, що погоджувальною комісією ради 

рекомендовано об’єднувати розгляд та голосування кількох пов’язаних між собою проектів 

рішень («пакет» питань).  
 

СЛУХАЛИ: 

1.Розгляд депутатських звернень. 

ДОПОВІДАВ: секретар міської ради М. Берник - який зазначив, що звернень не було.  
 

СЛУХАЛИ: 

2. Про внесення змін до показників бюджету Стрийської міської територіальної громади на 
2023 рік. 
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ДОПОВІДАЛА: начальниця фінансового управління Л. Коваль. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 32, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –1, «відсутні»- 6. 

«усього голосували» - 32 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1730 додається). 
 

СЛУХАЛИ: 

3.Про затвердження змін до Програми соціально-економічного та культурного розвитку 
Стрийської міської територіальної громади на 2023 рік. 
ДОПОВІДАЛА: начальниця відділу економічного розвитку та стратегічного планування  
Г. Калинович обговорювався на всіх депутатських комісіях всі зауваження враховано.  
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»- 6. 

«усього голосували» - 33 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1731 додається). 

 

СЛУХАЛИ: 

4.Про затвердження Програми «Розвиток спорту та спортивної інфраструктури на території 

Стрийської міської територіальної громади на 2023-2027 роки». 

ДОПОВІДАВ: заступник міського голови А. Стасів. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»- 6. 

«усього голосували» - 33 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1732  додається). 

 

СЛУХАЛИ: 

5.Про створення та затвердження складу конкурсної комісії з вибору керуючої компанії 

індустріального парку «Долина Стрий». 

ДОПОВІДАВ: заступник міського голови А. Стасів. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 32, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –1, «відсутні»- 6. 

«усього голосували» - 32 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1733 додається). 

 

СЛУХАЛИ: 

57. Про затвердження змін до Програми «Матеріально-технічне забезпечення підрозділів 

територіальної оборони» на 2023 рік. 

ДОПОВІДАВ: заступник міського голови А. Стасів. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»- 6. 

«усього голосували» - 33 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1785 додається). 
 

СЛУХАЛИ: 

6. Про затвердження Сороки Ярослава Миколайовича на посаді старости Дашавського 

старостинського округу Стрийської міської ради. 

ДОПОВІДАЛА: керуюча справами виконавчого комітету міської ради О. Затварницька. 
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 
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ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»- 6. 

«усього голосували» - 33 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1734 додається). 

 

СЛУХАЛИ: 

7. Про обрання Сороки Я.М. членом виконавчого комітету Стрийської міської ради. 

ДОПОВІДАЛА: керуюча справами виконавчого комітету міської ради О. Затварницька. 
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»- 6. 

«усього голосували» - 33 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1735 додається). 

 

СЛУХАЛИ: 

8. «Про дозвіл на використання паливно-мастильних матеріалів». 

ДОПОВІДАВ: начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 

населення, оборонної та мобілізаційної роботи Є. Харик. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»- 6. 

«усього голосували» - 33 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1736 додається). 

 
СЛУХАЛИ: 

9. Про внесення змін до Програми фінансування окремого батальйону територіальної 

оборони, який дислокується в Стрийському районі. 

ДОПОВІДАВ: заступник командира військової частини ……. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 
основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»- 6. 

«усього голосували» - 33 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1737 додається). 

 

СЛУХАЛИ: 

10. Про затвердження структури та штатної чисельності працівників Стрийського 

міжшкільного ресурсного центру. 

ДОПОВІДАЛА: начальниця управління освіти Стрийської міської ради Л. Стасенко.  

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 
основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 32, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –1, «відсутні»- 6. 

«усього голосували» - 32 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1738 додається). 

 

ПРОПОЗИЦІЯ: депутата міської ради І. Зрайло стосовно голосування за питання порядку 

денного 11 та 13 разом, оскільки вказані питання розглядались на всіх постійних 

депутатських комісіях та не було до них жодних зауважень та пропозицій. Міським головою 

О. Канівцем пропозиція депутата  І. Зрайла внесена на голосування, як процедурне рішення 

ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

За озвучену пропозицію: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» – 0. 

«усього голосували» - 33. 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

 

СЛУХАЛИ: 

11. «Про внесення змін до рішення IX сесії VIII демократичного скликання від 24.06.2021р. 
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№ 428 «Про вивішування Державного прапора України на території Стрийської 

територіальної громади». 

12. «Про затвердження Положень про міську премію імені Євгена Олесницького, про міську 

музичну премію імені Остапа Нижанківського, про міську літературну премію імені Олекси 

Бобикевича, про міську художню премію імені Петра Обаля у новій редакції». 

13. «Про внесення змін до програми «Надання підтримки внутрішньо переміщеним особам 

та/або евакуйованим особам у зв’язку із введенням воєнного стану, які проживають у 

закладах культури» на 2023р.». 

ДОПОВІДАЛА: заступниця начальниці управління культури, молоді та спорту 

Ю. Курилишин. 
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 32, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –1, «відсутні»-6. 

«усього голосували» - 32 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1739, 1740, 1741 додаються). 

 

СЛУХАЛИ: 

14.Про затвердження передавального акту Комунального некомерційного підприємства 

«Стрийська міська дитяча лікарня», яке припиняється шляхом приєднання до Комунального 

некомерційного підприємства «Стрийська центральна міська лікарня». 

ДОПОВІДАВ: начальник відділу охорони здоров’я І. Равлінко. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 32, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –1, «відсутні»-6. 

«усього голосували» - 32 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1742 додається). 

 

СЛУХАЛИ: 

15. Про затвердження передавального акту Комунального некомерційного підприємства 

«Стрийський пологовий будинок», яке припиняється шляхом приєднання до Комунального 

некомерційного підприємства «Стрийська центральна міська лікарня». 

ДОПОВІДАВ: начальник відділу охорони здоров’я І. Равлінко. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 31, «проти» – 0, «утрималось» –1, «не голосували» –1, «відсутні» - 6. 

«усього голосували» - 32 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1743 додається). 

 

СЛУХАЛИ: 

16. Про зміну найменування Комунального некомерційного підприємства «Стрийська 

центральна міська лікарня» та затвердження Статуту в новій редакції. 

ДОПОВІДАВ: начальник відділу охорони здоров’я І. Равлінко. 

В обговорені взяв участь депутат Стрийської міської ради О. Ігнатов. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»-6. 

«усього голосували» - 33 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1744 додається). 

 

ПРОПОЗИЦІЯ: депутата міської ради М.Лешко стосовно голосування за питання порядку 

денного 17 та 20 разом, оскільки вказані питання розглядались на всіх постійних 

депутатських комісіях та не було до них жодних зауважень та пропозицій. Міським головою 

О. Канівцем пропозиція депутата М.Лешка внесена на голосування, як процедурне рішення 

ради. 
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ГОЛОСУВАЛИ: 

За озвучену пропозицію: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» – 0. 

«усього голосували» - 33. 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

Депутат Ігнатов О.І. публічно заявив про конфлікт інтересів по питанню п/д № 20. 

СЛУХАЛИ: 

17. Про внесення змін до Програми розвитку Комунального некомерційного підприємства 

«Стрийська центральна міська лікарня» на 2023 рік. 

18. Про списання основних засобів комунальної власності. 

19. Про внесення змін до Програми розвитку Комунального некомерційного підприємства 

«Стрийський центр первинної медико–санітарної допомоги» Стрийської міської ради на 

2023рік. 

20. Про затвердження змін до Програми розвитку Комунального некомерційного 

підприємства Стрийської міської ради «Стрийська центральна районна лікарня» на 2023 рік. 

ДОПОВІДАВ: начальник відділу охорони здоров’я І. Равлінко. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 32, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –1, «відсутні»-6. 

«усього голосували» - 32 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1745, 1746, 1747, 1748 додаються). 
 

ПРОПОЗИЦІЯ: депутата міської ради І.Зрайло стосовно голосування за питання порядку 

денного 21 та 26 разом, оскільки вказані питання розглядались на всіх постійних 

депутатських комісіях та не було до них жодних зауважень та пропозицій. Міським головою 

О. Канівцем пропозиція депутата  І. Зрайла внесена на голосування, як процедурне рішення 

ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

За озвучену пропозицію: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» – 0. 

«усього голосували» - 33. 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 
 

СЛУХАЛИ: 

21. Про затвердження змін до Програми «Природоохоронних заходів місцевого значення на 

2023 рік». 

22. Про затвердження змін до Програми «Встановлення системи відео спостереження для 

охорони громадського порядку та безпеки на 2023 рік». 

23. Про затвердження змін до Програми «Утримання та розвиток доріг та дорожньої 

інфраструктури на 2023 рік». 

24. Про затвердження «Програми сприяння виконанню рішень судів і інших виконавчих 

документів та сплати судового збору Управління ЖКГ Стрийської МР на 2023 рік». 

25. Про затвердження змін до «Програми благоустрою на 2023 рік». 

26. Про внесення змін до Програми з облаштування зупинок громадського транспорту на 

території Стрийської міської територіальної громади на 2023 рік. 

ДОПОВІДАВ: начальник управління житлово-комунального господарства І. Пастущин. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 32, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –1, «відсутні»-6. 

«усього голосували» - 32 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1749, 1750, 1751, 1752, 1753, 1754 додаються). 
 

СЛУХАЛИ: 

27. Про надання згоди на списання основних засобів комунальної власності. 

ДОПОВІДАВ: директор Комунального підприємства «Стрийводоканал» Р. Палюк.  
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 
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ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»- 6. 

«усього голосували» - 33 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1755 додається). 

 

СЛУХАЛИ: 

28. «Про збільшення статутного фонду Комунального підприємства «Стрийводоканал» та 

затвердження Статуту Комунального підприємства «Стрийводоканал» в новій редакції. 

ДОПОВІДАВ: директор Комунального підприємства «Стрийводоканал» Р. Палюк.  
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 32, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –1, «відсутні»- 6. 

«усього голосували» - 32 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1756 додається). 

 

ПРОПОЗИЦІЯ: депутата міської ради І. Зрайла стосовно голосування за питання порядку 

денного 29 та 32 та 58 разом, оскільки вказані питання розглядались на всіх постійних 

депутатських комісіях та не було до них жодних зауважень та пропозицій. Міським головою 

О. Канівцем пропозиція депутата  І. Зрайла внесена на голосування, як процедурне рішення 

ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

За озвучену пропозицію: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» – 0. 

«усього голосували» - 33. 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 
 

СЛУХАЛИ: 

29. Про внесення змін у додаток  2 до рішення № 329 від 29.04.2021 року «Про затвердження 

Переліків першого та другого типів об’єктів оренди комунальної власності  Стрийської 

міської ради». 

30. Про намір передачі в оренду вбудованих нежитлових приміщень, що належать до 

комунальної власності Стрийської міської ради, які включені до переліку другого типу (без 

проведення аукціону). 

31. Про розірвання договору оренди комунального майна Стрийської міської ради. 

32. Про передачу комунальному некомерційному підприємству «Стрийський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Стрийської міської ради комунального майна з 

балансу управління освіти Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області. 

58. Про встановлення факту відсутності нерухомого майна на земельній ділянці 

територіальної громади 

ДОПОВІДАВ:  начальник управління комунальним майном В. Зубрицький. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 32, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –1, «відсутні»- 6. 

«усього голосували» - 32 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1757, 1758, 1759, 1760, 1786 додаються). 

 

СЛУХАЛИ: 

33. Про внесення змін до Програми «Розвиток доріг та дорожньої  інфраструктури на 2023 

рік». 

ДОПОВІДАВ: начальник відділу капітального будівництва І. Лебідь. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»-6. 

«усього голосували» - 33 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1761 додаються). 
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СЛУХАЛИ: 

34. Про внесення змін до Програми «Утримання окремих об’єктів благоустрою на 2023 рік. 

ДОПОВІДАВ: начальник відділу капітального будівництва І. Лебідь. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»-6. 

«усього голосували» - 33 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1762 додається). 
 

ПРОПОЗИЦІЯ: депутата міської ради І. Зрайло стосовно голосування за питання порядку 

денного 35 та 41 разом, оскільки вказані питання розглядались на всіх постійних 

депутатських комісіях та не було до них жодних зауважень та пропозицій. Міським головою 

О. Канівцем пропозиція депутата  І. Зрайло внесена на голосування, як процедурне рішення 

ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

За озвучену пропозицію: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» – 0. 

«усього голосували» - 33. 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 
 

СЛУХАЛИ: 

35. Про розроблення містобудівної документації "Внесення змін у генеральний план  

с. Братківці Стрийського району Львівської області". 

36. Про розроблення містобудівної документації "Внесення змін у генеральний план  

с. Нежухів Стрийського району Львівської області". 

37. Про внесення змін в Програму «Регулювання містобудівної діяльності населених пунктів 

Стрийської територіальної громади на 2021-2025 роки». 

38. Про затвердження детального плану території з метою розміщення біогазової установки 

поблизу очисних споруд в с. Добряни Стрийського району Львівської області. 

39. Про затвердження детального плану території з метою розміщення біогазової установки 

за межами населеного пункту с. Ланівка Стрийського району Львівської області. 

40. Про затвердження детального плану території щодо внесення змін в «Детальний план 

території обмеженої вул. Нижанківського, залізничною колією, межею міста в м. Стрий» з 

метою розміщення біогазової установки. 

41. Про затвердження детального плану території житлового кварталу садибного типу в  

с. Нежухів Стрийського району Львівської області.  

ДОПОВІДАВ: начальник Управління містобудування та архітектури О. Телішевський, який 

зазначив що пропозиції до проекту рішення під № 50 депутата міської ради О. Йосипчука 

враховані. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»- 6. 

«усього голосували» - 33 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1763, 1764, 1765, 1766, 1767, 1768, 1769 додаються). 

 

ПРОПОЗИЦІЯ: депутата міської ради В. Бурія стосовно голосування за питання порядку 

денного 42 та 56 разом, оскільки вказані питання розглядались на всіх постійних 

депутатських комісіях та не було до них жодних зауважень та пропозицій. Міським головою 

О. Канівцем пропозиція депутата  В.Бурія внесена на голосування, як процедурне рішення 

ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

За озвучену пропозицію: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» – 0. 

«усього голосували» - 33. 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

 

Депутат Турчак Л. М. публічно заявили про конфлікт інтересів по питанню п/д № 44. 
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СЛУХАЛИ: 

42. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 

5,0000 га (кадастровий номер: 4625380500:03:000:0030) для рибогосподарських потреб 

(КВЦПЗ 10.07), яка знаходиться за адресою: с. Голобутів, Стрийський район, Львівська 

область на території Стрийської міської ради, включення її до переліку земельних ділянок 

для продажу права оренди на них в комплексі з розташованими на них водними об’єктами на 

земельних торгах у формі електронного аукціону та продаж права оренди на неї  в комплексі 

з розташованими на ній водними об’єктами на конкурентних засадах (на земельних торгах у 

формі електронного аукціону). 

43. Про включення до переліку земельних  ділянок для підготовки лоту для продажу їх у 

власність на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону) та 

надання дозволу на виготовлення відповідних документацій із землеустрою на земельні 

ділянки на території Стрийської міської ради. 

44. Про затвердження громадянам технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу їм 

земельних ділянок у власність на території Стрийської міської ради. 

45. Про продаж у власність земельної ділянки несільськогосподарського призначення під 

об’єктами нерухомого майна на території Стрийської міської ради. 

46. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, з метою передачі їх в користування (оренду), на території Стрийської міської ради. 

47. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу 

земельної ділянки у користування (оренду) на території Стрийської міської ради. 

48. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни 

її цільового призначення на території Стрийської міської ради. 

49. Про надання згоди на поділ та об’єднання земельних ділянок, розробку технічної 

документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок комунальної 

власності на території Стрийської міської ради. 

50. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання 

земельних ділянок комунальної власності на території Стрийської міської ради. 

51.Про надання згоди на встановлення земельного сервітуту на земельну ділянку 

комунальної власності на території Стрийської міської ради. 

52. Про надання дозволу на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні 

ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Стрийської 

міської ради. 

53. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Стрийської міської 

ради. 

54. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельних 

ділянок в межах території Стрийської міської територіальної громади. 

55. Про включення до переліку земельних ділянок для продажу права оренди на них на 

земельних торгах у формі електронного аукціону та продаж права оренди  на неї на 

конкурентних засадах ( на земельних торгах у формі електронного аукціону) земельної 

ділянки площею 35,4933 га для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості (код КВЦПЗ 11.02), яка знаходиться за адресою: с. Нежухів, Стрийський 

район, Львівська область на території Стрийської міської ради. 

56. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки на території Стрийської міської ради. 
ДОПОВІДАВ: начальник відділу земельних ресурсів Р. Ярич. 
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ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»- 6. 

«усього голосували» - 33 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1770, 1771, 1772, 1773, 1774, 1775, 1776, 1777, 1778, 

1779, 1780, 1781, 1782, 1783, 1784 додаються). 

 

59. Різне.  

Запитань не було. 

 

       Стрийський міський голова О. Канівець повідомив про розгляд всіх питань порядку 

денного та оголосив пленарне засідання чергової ХХХІV сесії Стрийської міської ради VІII 

демократичного скликання закритим. 

 

                                                        Звучить Гімн України! 

 

 

 

Міський голова              Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

Секретар ради             Мар’ян БЕРНИК 
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 10:00:21

Реєстрація

Депутатів: Підтверджено 32; Не підтверджено 0; Відсутні 6; ; Всього
38

Голова ради: Канівець О.Л. - присутній

Всього голосуючих: 39

Кворум дотримано

Берник Мар`ян Володимирович Підтверджено Булин Іван Степанович Підтверджено

Бурак Роксолана Маркіянівна Підтверджено Бурій Володимир Олексійович Підтверджено

Василів Тарас Богданович Підтверджено Вишинська Оксана Мирославівна Підтверджено

Гірник Роман Євгенович Підтверджено Зварич Оксана Остапівна Підтверджено

Зрайло Іван Іванович Підтверджено Зубрицький Василь Богданович Підтверджено

Зубрицький Василь Михайлович Підтверджено Іванів Михайло Романович Підтверджено

Ігнатов Олексій Іларіонович Підтверджено Йосипчук Орест Васильович Підтверджено

Канівець Наталія Олегівна Підтверджено Канівець Олег Леонідович Підтверджено

Карпінський Мирослав Зіновійович Підтверджено Кащук Любомир Мирославович Підтверджено

Кісіль Василь Федорович Підтверджено Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович Підтверджено Кухар Євген Володимирович Підтверджено

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович Підтверджено

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна Підтверджено

Маєр Руслана Федорівна Підтверджено Марголич Анжела Олександрівна Підтверджено

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович Підтверджено

Пристанюк Євгенія Анатоліївна Підтверджено Равлінко Ігор Ярославович Підтверджено

Салдан Іванна Миколаївна Підтверджено Сафіяник Ігор Миколайович Підтверджено

Турчак Любомир Мирославович Підтверджено Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Підтверджено Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович Підтверджено

«при визначенні кворуму на засіданні ради враховуються лише депутати ради»

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /

Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 10:17:19

Порядок денний

"За основу порядок денний"
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /

Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 10:20:16

Порядок денний

"Внести в порядок денний в зв’язку з необхідністю додатково 2 питання під № 57 та № 58"
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /

Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 10:21:07

Порядок денний

"За черговість розгляду питань"
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /

Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 10:21:39

Порядок денний

"В цілому порядок денний"
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 10:24:44
За основу і в цілому

"Про внесення змін до показників бюджету Стрийської міської територіальної громади на 2023 рік"

ПР № 1758 від 13.04.23

За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна Не голосував

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 10:26:55
За основу і в цілому

"Про затвердження змін до Програми соціально-економічного та культурного розвитку Стрийської
міської територіальної громади на 2023 рік"

ПР № 1759 від 13.04.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 10:30:06
За основу і в цілому

"Про затвердження Програми «Розвиток спорту та спортивної інфраструктури на території Стрийської
міської територіальної громади на 2023-2027 роки»"

ПР № 1760 від 13.04.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 10:31:54
За основу і в цілому

"Про створення та затвердження складу конкурсної комісії з вибору керуючої компанії
індустріального парку “Долина Стрий”"

ПР № 1761 від 13.04.23
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович Не голосував

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 10:33:13
За основу і в цілому

"Про затвердження змін до Програми «Матеріально-технічне забезпечення підрозділів територіальної
оборони» на 2023 рік"

ПР № 1813 від 20.04.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 10:35:32
За основу і в цілому

"Про затвердження Сороки Ярослава Миколайовича на посаді старости Дашавського старостинського округу
Стрийської міської ради"

ПР № 1762 від 13.04.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 10:36:28
За основу і в цілому

"Про обрання Сороки Я.М. членом виконавчого комітету Стрийської міської ради"

ПР № 1763 від 13.04.23

За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 10:37:27
За основу і в цілому

"«Про дозвіл на використання паливно-мастильних матеріалів»."

ПР № 1764 від 13.04.23

За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 10:39:29
За основу і в цілому

"Про внесення змін до Програми фінансування окремого батальйону територіальної оборони, який
дислокується в Стрийському районі"

ПР № 1765 від 13.04.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 10:40:36
За основу і в цілому

"Про затвердження структури та штатної чисельності працівників Стрийського міжшкільного ресурсного
центру"

ПР № 1766 від 13.04.23
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович Не голосував

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 10:43:52

Пакетне

"за основу і в цілому "
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович Не голосував

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 10:43:52
За основу і в цілому

"Про внесення змін до рішення IX сесії VIII демократичного скликання від 24.06.2021р.№428 «Про
вивішування Державного прапора України на території Стрийської територіальної громади»"

ПР № 1767 від 13.04.23
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович Не голосував

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 10:43:52
За основу і в цілому

"Про затвердження Положень про міську премію імені Євгена Олесницького, про міську музичну
премію імені Остапа Нижанківського, про міську літературну премію імені Олекси Бобикевича, про

міську художню премію імені Петра Обаля у новій редакції"

ПР № 1768 від 13.04.23
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович Не голосував

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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27.04.23, 11:11 сесія XXXIV скликання VIII - Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua

local.golos.net.ua/golos/print/1840,1839,1838,1837,1836,1835,1834,1833,1832,1831,1830,1829,1828,1827,1826,1825,1824,1823,1822,1821,1820,1819,1818,1817,1816,1815,1814,1813,1812,1811,1810,1809,18… 19/68

С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 10:43:52
За основу і в цілому

"Про внесення змін до Програми «Надання підтримки внутрішньо переміщеним особам та/або
евакуйованим особам у зв’язку із введенням воєнного стану, які проживають у закладах культури»

на 2023р."

ПР № 1769 від 13.04.23
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович Не голосував

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 10:45:24
За основу і в цілому

"Про затвердження передавального акту Комунального некомерційного підприємства «Стрийська
міська дитяча лікарня», яке припиняється шляхом приєднання до Комунального

некомерційного підприємства «Стрийська центральна міська лікарня»"

ПР № 1770 від 13.04.23
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович Не голосував

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 10:46:22
За основу і в цілому

"Про затвердження передавального акту Комунального некомерційного підприємства «Стрийський
пологовий будинок», яке припиняється шляхом приєднання до Комунального

некомерційного підприємства «Стрийська центральна міська лікарня»"

ПР № 1771 від 13.04.23
За 31; Проти 0; Утримались 1; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович Утримуюсь

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович Не голосував

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 10:49:49
За основу і в цілому

"Про зміну найменування Комунального некомерційного підприємства «Стрийська центральна міська
лікарня» та затвердження Статуту в новій редакції"

ПР № 1772 від 13.04.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /

Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 10:51:51

Пакетне

"за основу і в цілому "
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна Не голосував

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 10:51:51
За основу і в цілому

"Про внесення змін до Програми розвитку Комунального некомерційного підприємства «Стрийська
центральна міська лікарня» на 2023 рік"

ПР № 1773 від 13.04.23
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна Не голосував

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 10:51:51
За основу і в цілому

"Про списання основних засобів комунальної власності"

ПР № 1774 від 13.04.23

За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна Не голосував

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 10:51:51
За основу і в цілому

"Про внесення змін до Програми розвитку Комунального некомерційного підприємства «Стрийський
центр первинної медико – санітарної допомоги» Стрийської міської ради на 2023рік"

ПР № 1775 від 13.04.23
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна Не голосував

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 10:51:51
За основу і в цілому

"Про затвердження змін до Програми розвитку Комунального некомерційного підприємства Стрийської
міської ради «Стрийська центральна районна лікарня» на 2023 рік"

ПР № 1776 від 13.04.23
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна Не голосував

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

Депутати, що заявили про конфлікт інтересів: Ігнатов О.І.;

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 10:53:44

Пакетне

"за основу і в цілому "
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович Не голосував

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 10:53:44
За основу і в цілому

"Про затвердження змін до Програми «Природоохоронних заходів місцевого значення на 2023 рік»"

ПР № 1777 від 13.04.23

За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович Не голосував

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 10:53:44
За основу і в цілому

"Про затвердження змін до Програми «Встановлення системи відео спостереження для охорони
громадського порядку та безпеки на 2023 рік»"

ПР № 1778 від 13.04.23
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович Не голосував

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 10:53:44
За основу і в цілому

"Про затвердження змін до Програми «Утримання та розвиток доріг та дорожньої
інфраструктури на 2023 рік»"

ПР № 1779 від 13.04.23
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович Не голосував

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 10:53:44
За основу і в цілому

"Про затвердження «Програми сприяння виконанню рішень судів і інших виконавчих документів
та сплати судового збору Управління ЖКГ Стрийської МР на 2023 рік»"

ПР № 1780 від 13.04.23
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович Не голосував

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 10:53:44
За основу і в цілому

"Про затвердження змін до «Програми благоустрою на 2023 рік»"

ПР № 1781 від 13.04.23

За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович Не голосував

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 10:53:44
За основу і в цілому

"Про внесення змін до Програми з облаштування  зупинок громадського транспорту на
території Стрийської міської територіальної громади на 2023 рік"

ПР № 1782 від 13.04.23
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович Не голосував

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 10:54:52
За основу і в цілому

"Про надання згоди на списання основних засобів комунальної власності"

ПР № 1783 від 13.04.23

За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 10:55:42
За основу і в цілому

"«Про збільшення статутного фонду Комунального підприємства «Стрийводоканал» та затвердження
Статуту Комунального підприємства «Стрийводоканал» в новій редакції"

ПР № 1784 від 13.04.23
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович Не голосував Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 10:58:13

Пакетне

"за основу і в цілому "
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович Не голосував Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 10:58:13
За основу і в цілому

"Про внесення змін у додаток 2 до рішення № 329 від 29.04.2021 року «Про затвердження
Переліків першого та другого типів об’єктів оренди комунальної власності Стрийської міської

ради»"

ПР № 1785 від 13.04.23
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович Не голосував Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 10:58:13
За основу і в цілому

"Про намір передачі в оренду вбудованих нежитлових приміщень, що належать до комунальної
власності Стрийської міської ради, які включені до переліку другого типу (без проведення

аукціону)"

ПР № 1786 від 13.04.23
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович Не голосував Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 10:58:13
За основу і в цілому

"Про розірвання договору оренди комунального майна Стрийської міської ради"

ПР № 1787 від 13.04.23

За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович Не голосував Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 10:58:13
За основу і в цілому

"Про передачу комунальному некомерційному підприємству «Стрийський центр первинної медико-санітарної
допомоги» Стрийської міської ради комунального майна з балансу управління освіти Стрийської міської

ради Стрийського району Львівської області"

ПР № 1788 від 13.04.23
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович Не голосував Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 10:58:13
За основу і в цілому

"Про встановлення факту відсутності нерухомого майна на земельній ділянці територіальної громади"

ПР № 1814 від 25.04.23

За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович Не голосував Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 10:59:20
За основу і в цілому

"Про внесення змін до Програми «Розвиток доріг та дорожньої інфраструктури на 2023 рік»"

ПР № 1789 від 13.04.23

За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 11:00:05
За основу і в цілому

"Про внесення змін до Програми «Утримання окремих об’єктів благоустрою на 2023 рік»"

ПР № 1790 від 13.04.23

За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 11:02:43

Пакетне

"за основу і в цілому "
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 11:02:43
За основу і в цілому

"Про розроблення містобудівної документації "Внесення змін у генеральний план с.
Братківці Стрийського району Львівської області""

ПР № 1791 від 13.04.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 11:02:43
За основу і в цілому

"Про розроблення містобудівної документації "Внесення змін у генеральний план с.
Нежухів Стрийського району Львівської області""

ПР № 1792 від 13.04.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 11:02:43
За основу і в цілому

"Про внесення змін в Програму «Регулювання містобудівної діяльності населених пунктів
Стрийської територіальної громади на 2021-2025 роки»"

ПР № 1793 від 13.04.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 11:02:43
За основу і в цілому

"Про затвердження детального плану території з метою розміщення біогазової установки поблизу
очисних споруд в с. Добряни Стрийського району Львівської області"

ПР № 1794 від 13.04.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 11:02:43
За основу і в цілому

"Про затвердження детального плану території з метою розміщення біогазової установки за межами
населеного пункту с. Ланівка Стрийського району Львівської області"

ПР № 1795 від 13.04.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 11:02:43
За основу і в цілому

"Про затвердження детального плану території щодо внесення змін в «Детальний план
території обмеженої вул. Нижанківського, залізничною колією, межею міста в м. Стрий» з

метою розміщення біогазової установки"

ПР № 1796 від 13.04.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 11:02:43
За основу і в цілому

"Про затвердження детального плану території житлового кварталу садибного типу в с. Нежухів
Стрийського району Львівської області"

ПР № 1797 від 13.04.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /

Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua



27.04.23, 11:11 сесія XXXIV скликання VIII - Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua

local.golos.net.ua/golos/print/1840,1839,1838,1837,1836,1835,1834,1833,1832,1831,1830,1829,1828,1827,1826,1825,1824,1823,1822,1821,1820,1819,1818,1817,1816,1815,1814,1813,1812,1811,1810,1809,18… 53/68

С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 11:07:15

Пакетне

"за основу і в цілому "
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 11:07:15
За основу і в цілому

"Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 5,0000 га (кадастровийномер: 4625380500:03:000:0030)
для рибогосподарських потреб (КВЦПЗ 10.07), яка знаходиться заадресою: с. Голобутів, Стрийський район, Львівська область на території

Стрийської міської ради,включення її до переліку земельних ділянок для продажу права ...
ПР № 1798 від 13.04.23

За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 11:07:15
За основу і в цілому

"Про включення до переліку земельних ділянок для підготовки лоту для продажу їх у власність на
конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону) та надання дозволу на

виготовлення відповідних документацій із землеустрою на земельні ділянки на території Стрийської
міської ради"

№ 1799 від 13.04.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 11:07:15
За основу і в цілому

"Про затвердження громадянам технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу їм земельних ділянок у власність на

території Стрийської міської ради"

ПР № 1800 від 13.04.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 11:07:15
За основу і в цілому

"Про продаж у власність земельної ділянки несільськогосподарського призначення під об’єктами
нерухомого майна на території Стрийської міської ради"

ПР № 1801 від 13.04.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 11:07:15
За основу і в цілому

"Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок, з метою
передачі їх в користування (оренду), на території Стрийської міської ради"

ПР № 1802 від 13.04.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 11:07:15
За основу і в цілому

"Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу земельної ділянки
у користування (оренду) на території Стрийської міської ради"

ПР № 1803 від 13.04.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 11:07:15
За основу і в цілому

"Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її цільового
призначення на території Стрийської міської ради"

ПР № 1804 від 13.04.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 11:07:15
За основу і в цілому

"Про надання згоди на поділ та об’єднання земельних ділянок, розробку технічної документації із
землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок комунальної власності на території

Стрийської міської ради"

ПР № 1805 від 13.04.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 11:07:15
За основу і в цілому

"Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок
комунальної власності на території Стрийської міської ради"

ПР № 1806 від 13.04.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 11:07:15
За основу і в цілому

"Про надання згоди на встановлення земельного сервітуту на земельну ділянку комунальної власності на
території Стрийської міської ради"

ПР № 1807 від 13.04.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 11:07:15
За основу і в цілому

"Про надання дозволу на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення

товарного сільськогосподарського виробництва на території Стрийської міської ради"

ПР № 1808 від 13.04.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 11:07:15
За основу і в цілому

"Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної
ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського

виробництва на території Стрийської міської ради"

ПР № 1809 від 13.04.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 11:07:15
За основу і в цілому

"Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельних ділянок в межах
території Стрийської міської територіальної громади"

ПР № 1810 від 13.04.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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27.04.23, 11:11 сесія XXXIV скликання VIII - Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua

local.golos.net.ua/golos/print/1840,1839,1838,1837,1836,1835,1834,1833,1832,1831,1830,1829,1828,1827,1826,1825,1824,1823,1822,1821,1820,1819,1818,1817,1816,1815,1814,1813,1812,1811,1810,1809,18… 67/68

С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 11:07:15
За основу і в цілому

"Про включення до переліку земельних ділянок для продажу права оренди на них на земельних торгах уформі електронного аукціону та
продаж права оренди на неї на конкурентних засадах (на земельнихторгах у формі електронного аукціону) земельної ділянки площею 35,4933

га (кадастровий номер:4625384800:02:000:0255) для розміщення та експлуатації основних, ...
ПР № 1811 від 13.04.23

За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /

Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua



27.04.23, 11:11 сесія XXXIV скликання VIII - Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua

local.golos.net.ua/golos/print/1840,1839,1838,1837,1836,1835,1834,1833,1832,1831,1830,1829,1828,1827,1826,1825,1824,1823,1822,1821,1820,1819,1818,1817,1816,1815,1814,1813,1812,1811,1810,1809,18… 68/68

С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХХIV сесія VIII демократичного скликання

XXXIV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 27.04.23 11:07:15
За основу і в цілому

"Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки на території
Стрийської міської ради"

ПР № 1812 від 13.04.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 6; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович За

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Відсутній Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Відсутній Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна Відсутній Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович За Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Відсутній

Швед Володимир Романович За

депутатка ПП "Голос"____________________ / Марголич Анжела Олександрівна /

депутат ПП "Громадянська позиція"____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутатка ВО "Батьківщина"____________________ / Маєр Руслана Федорівна /
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